АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 апреля 2025 года			№ 28		с. Большая Дмитриевка
О внесении изменений в постановление администрации
Большедмитриевского муниципального образования от 24 ноября 2015 года № 42 «Об утверждении реестра объектов муниципальной казны Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского
муниципального района Саратовской области»

	В целях организации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Большедмитриевского муниципального образования от 17 апреля 2006 года № 7/23 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Большедмитриевского муниципального образования» и Уставом Большедмитриевского сельского поселения Лысогорского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования от 24 ноября 2015 года № 42 «Об утверждении реестра объектов муниципальной казны Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
дополнить реестр объектов муниципальной казны Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, объектами, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев
Приложение № 1 к постановлению администрации
Большедмитриевского сельского поселения
Лысогорского муниципального района
Саратовской области от 11.04.2025 г. № 28

Реестр объектов муниципальной казны Большедмитриевского муниципального образования
Лысогорского муниципального района Саратовской области
	Реестровый номер

Наименование недвижимого
имущества

Адрес места
(местоположение) недвижимого имущества

Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права мун.соб.

Сведения о правообладателе муниципального недвиж. имущества
	Сведения об установленных в отношении мун. недвиж. имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Кадастровый номер
	Площадь кв. м., протяженность, м
	Балансовая стоимость тыс. руб. (начисленная амортизация-износ)
	Кадастровая стоимость, тыс. руб.
	Дата возникновения и прекращения права мун. соб.

	1.
	Сооружение - Обелиск павшим воинам ВОВ
	Саратовская область, Лысогорский район, с. Двоенка, ул. Центральная, 18А
	64:19:120301:1238
	6 кв.м.
	-
	-
	11.04.2025
	раздел 4, ФЗ № 4292-1 от 14.01.1993 г. "Об увековечении памяти погибших при защите Отечества"
	Большедмитриевское сельское поселение Лысогорского муниципального района Саратовской области
	Отсутствие прав третьих лиц

	2.
	Сооружение - Обелиск павшим воинам ВОВ
	Саратовская область, Лысогорский район, с.Золотая Гора, ул. Центральная, 2А
	64:19:120508:404
	4 кв.м.
	-
	-
	11.04.2025
	раздел 4, ФЗ № 4292-1 от 14.01.1993 г. "Об увековечении памяти погибших при защите Отечества"
	Большедмитриевское сельское поселение Лысогорского муниципального района Саратовской области
	Отсутствие прав третьих лиц

	3.
	Сооружение - Памятник воинам, павшим в годы Великой Отечественной войны 1941 - 1945 гг.
	Саратовская область, Лысогорский район, с.Большая Дмитриевка, ул. Советская, 47А
	64:19:140248:377
	22 кв.м.
	-
	-
	11.04.2025
	раздел 4, ФЗ № 4292-1 от 14.01.1993 г. "Об увековечении памяти погибших при защите Отечества"
	Большедмитриевское сельское поселение Лысогорского муниципального района Саратовской области
	Отсутствие прав третьих лиц